EDITAL 134/2023, DE 12 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA O AUXÍLIO ATLETA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
– Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de
19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de
alunos selecionados para concessão de auxílio ao estudante atleta.

Modalidade: FUTSAL

1° João Otávio Dal Osto Martins

2° Wenderson Lorran Corrêa Villela

Modalidade: TÊNIS DE MESA

1º Gabriel Machado Pinheiro

Modalidade: VÔLEI

1° Bernardo Motta de Abreu

Modalidade: XADREZ

1° Luis Felipe Vida dos Santos

2° Leonardo Andrade Bidinito Silva - DESCLASSIFICADO

SÃO BORJA, 12 DE MAIO DE 2023

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral